da CEVIPA é economicamente inviável devido a manobras contábeis e reduções artificiais de custos
com conta vinculada, cálculo do aviso prévio, custos de coletes balísticos. Com isso, as suas
projeções apontam que a proposta apresentada pela CEVIPA resultaria em um ônus mensal negativo
de aproximadamente R$ 11.203,70 (onze mil, duzentos e três reais e setenta centavos).

1.4. Certidão Negativa de Falência Vencida : A recorrente aponta que a fase de habilitação
teve início em 12/01/2026, mas a Certidão Negativa de Falência apresentada pela CEVIPA já estava
com a validade expirada desde 18/12/2025.